בהשוואה להערכות השותפות בדבר נתוני התזרים המהוון של פרוייקט PL-16, כפי שפורסמו בדוח התקופתי לשנת 2017, השימוש בפלטפורמה, עשוי לחסוך עלויות טיפול בסך של עד כ-10 מיליון דולר, בגין חלקה של נאוויטס, במונחי שווי נוכחי (בהיוון של 10%).

¹ יצוין כי הדיווח על ההתקשרות במזכר הבנות עוכב בהסתמך על הוראות תקנה 36(ב1)(2) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970, וזאת בעקבות פניה שנתקבלה במועד החתימה על מזכר הבנות ממפעיל אחר הפעיל באזור. לדעת הנהלת השותפות, פרסום תנאי מזכר הבנות יכול היה לפגוע משמעותית במשא ומתן ביחס לפניה האמורה. ביום 27 במאי 2018 הודיע המפעיל האחר, כי בשלב זה הפניה האמורה אינה רלבנטית עוד.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד – המידע המפורט דלעיל, לרבות ביחס לתנאים המסחריים במזכר ההבנות, להיקף הכספי הכולל שלו, להעברת הזכויות הנמכרות, לאפשרות השלמת העסקה נשוא מזכר ההבנות, לחסכון בעלויות מהשימוש בבלטפורמה, ככל שיעשה בה שימוש, לתקציב ביצוע קידוח האקספלורציה ולאפשרויות הפיתוח במקרה של תגלית (ובכלל זה לוחות הזמנים והתקציבים שיידרשו לפיתוח), מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל וודאות כי יתממש, כולו או חלקו, באופן האמור או בכל אופן אחר, ובפרט אין וודאות שהצדדים יגיעו להסכמה על תנאיו של ההסכם המחייב, וכן אין כל וודאות כי קידוח האקספלורציה ייקדח במועד האמור או במועד אחר כלשהו, או כי התקציב האמור יהיה התקציב הסופי של הקידוח (ככל שייקדח).